[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

25 августа  2022  года                                                                             № 48

г. Белая Калитва
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 04.10.2021 № 5

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение:

РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 04.10.2021 № 5 «Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения пятого созыва» следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.2. пункта 2  изложить в следующей редакции:

« 2.2. По бюджету, налогам и собственности:

- Гриднев Петр Станиславович- депутата по многомандатному округу № 2.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Белокалитвинского городского поселения                             В.А. Рыжкин